
 

 
 

 
Zápis č.15 

 
Pracovní skupina „Sportoviště“ v Děčíně dne 27.4.2011 

 
 

 
Název projektu: „Modernizace sportovišť ZŠ Kamenická, ZŠ Vrchlického 

a ZŠ Komenského náměstí“ 
 
Členové pracovní skupiny: 
 

Věra Bezoušková  -  oddělení strategického rozvoje a projektů OR MM Děčín 
(manažer projektu)      tel. 412 591 332, e-mail: vera.bezouskova@mmdecin.cz 
 
Ing. Bc. Danuše Bednářová - vedoucí odboru školství a kultury 
       tel. 412 591 148, e-mail: danuse.bednarova@mmdecin.cz 

 

Eva Šmídová   - vedoucí oddělení rozborů a rozpočtu OE MM Děčín 
       tel. 412 593 423, e-mail: eva.smidova@mmdecin.cz 
 
Mgr. Jaroslav Skála - ředitel Základní školy Děčín II, Kamenická 1145, příspěvková      
    organizace, tel. 412 526 498, e-mail: info@zskamenicka.cz  
 
Mgr. Jiří Brouček  - ředitel Základní školy Dr. Miroslava Tyrše Děčín II,                
                                               Vrchlického 630/5,  příspěvková organizace 
                                                tel. 412 517 468, e-mail: info@zsvrch.cz 
 
Mgr. Olga Křivohlavá - ředitelka Základní školy Děčín I, Komenského náměstí 622/3,    
    příspěvková organizace, tel. 412 518 178,  
    e-mail: skola@zsdckomen.cz  
 
Barbora Stožiská  - investiční technik, odbor rozvoje MM Děčín 
       tel. 412 591 138, e-mail: barbora.stožická@mmdecin.cz 
 
Jaroslav Urbánek, DiS - stavební technik, SÚ MM Děčín, tel. 412 593 272,  
                                                  e-mail: jaroslav.urbanek@mmdecin.cz  
 
Irena Kožárová  - ekonomka OR MM Děčín, tel. 412 591 330, e- mail:  
                                                  irena.kozarova@mmdecin.cz  
 
Zpracovatel PD                       - CTN – INFO s.r.o. Děčín, tel. 412 526 269 
 
 
 



 

 
 
 
Záznam z jednání: 
 
Pracovní skupina „ Sportoviště“ byla svolána společně s pracovní skupinou „Učebny“. 
Jednání pracovní skupiny bylo zahájeno v 8 :00 a ukončeno 9:30 hodin.  
Jednání se zúčastnilo 7 členů pracovní skupiny, 2  byli omluveni,  2 hosté. 
 (viz Prezenční listina).  
 
 
Účelem jednání bylo seznámit členy pracovní skupiny s probíhajícími pracemi v rámci 
realizace  projektu „Modernizace sportovišť ZŠ Kamenická, ZŠ Vrchlického a ZŠ 
Komenského náměstí“.  
 
ZŠ Vrchlického: 

- výstavba multifunkčního hřiště je dokončena a hřiště bylo předáno škole. 
- přístavba sociálního zařízení s rampou pro bezbariérový přístup je dokončena a 

byla předána škole. 
- dokončují se další stavby u této školy (dětské hřiště, zídka, ) sportoviště bude 

v květnu předáno od dodavatele statutárnímu městu Děčín. Začátkem května bude 
opravena běžecká dráha, která byla při výstavbě poničena.   

 
ZŠ Kamenická 
  

- je realizováno oplocení sportovního areálu, v současné době probíhá oplocení 
budoucího hřiště.   

  
ZŠ Komenského  náměstí: 

- byly dokončeny práce na oplocení hřiště, odvodnění, položení povrchu hřiště je 
plánováno na začátek května (záleží na klimatických podmínkách). Povrch se 
nesmí pokládat při dešti a teplota nesmí klesnout pod  +5° C i v noci. 

 
V 10.00 hod. měli možnost členové PS navštívit budované sportoviště. 
 
 
Zapsala: Věra Bezoušková 

V Děčíně dne 28.4.2011  

 

 

Příloha: Prezenční listina 

   Fotodokumentace 
 
                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                    
 


